

GF Ejendomme ApS
CVR-nr. 27137024
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GF Ejendomme ApS
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 27137024

Stiftet: 26.03.2013

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2.274 t.kr. mod 2.513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (264) t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen ydet lån på cirka 1,5 mio. kr. til et ledelsesmedlem. Beløbet er indfriet via lønangivelse i november 2015.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.273.961	2.513
Af- og nedskrivninger		<u>(1.288.377)</u>	<u>(849)</u>
Driftsresultat		985.584	1.664
Andre finansielle indtægter		(69)	58
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.182.304)</u>	<u>(939)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(196.789)	783
Skat af ordinært resultat	2	<u>(66.908)</u>	<u>(195)</u>
Årets resultat		<u>(263.697)</u>	<u>588</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(263.697)</u>	<u>588</u>
		<u>(263.697)</u>	<u>588</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		43.409.230	44.461
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>43.409.230</u>	<u>44.461</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.010.304</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.010.304</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>44.419.534</u>	<u>44.461</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.605	219
Andre tilgodehavender		0	468
Periodeafgrænsningsposter		<u>165.693</u>	<u>167</u>
Tilgodehavender		<u>285.298</u>	<u>854</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>404</u>
Omsætningsaktiver		<u>285.298</u>	<u>1.258</u>
Aktiver		<u>44.704.832</u>	<u>45.719</u>

Balance pr. 30.06.2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.322.180	4.813
Egenkapital		5.447.180	4.938
Udskudt skat		44.047	88
Hensatte forpligtelser		44.047	88
Gæld til realkreditinstitutter		21.873.156	22.748
Bankgæld		1.765.474	1.809
Skyldig selskabsskat		314.668	137
Langfristede gældsforpligtelser	4	23.953.298	24.694
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.182.940	1.141
Bankgæld		2.117.435	1.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.379	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.061.011	11.646
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.175	0
Skyldig selskabsskat		170.744	154
Anden gæld		1.704.623	1.132
Kortfristede gældsforpligtelser		15.260.307	15.999
Gældsforpligtelser		39.213.605	40.693
Passiver		44.704.832	45.719
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.812.994	4.937.994
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	772.883	772.883
Årets resultat	0	(263.697)	(263.697)
Egenkapital ultimo	125.000	5.322.180	5.447.180

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	439.383	178		
Renteomkostninger i øvrigt	687.680	699		
Øvrige finansielle omkostninger	55.241	62		
	1.182.304	939		
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	110.570	137		
Ændring af udskudt skat	(43.662)	58		
	66.908	195		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	48.728.914	50.676		
Tilgange	237.084	0		
Kostpris ultimo	48.965.998	50.676		
Af- og nedskrivninger primo	(4.268.391)	(50.676)		
Årets afskrivninger	(1.288.377)	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.556.768)	(50.676)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.409.230	0		
	Forfald inden 12 måneder 2013/14 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.106	1.143.036	21.873.156	17.301.009
Bankgæld	35	39.904	1.765.474	1.605.858
Skyldig selskabsskat	0	0	314.668	0
	1.141	1.182.940	23.953.298	18.906.867

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.016 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2015 udgør 43.409 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 3.923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 3.650 t.kr. Den bogførte værdi af de pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2015 14.712 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for søsterselskabers bankgæld i selskabets grunde og bygninger med ejerpantebreve for i alt 3.650 t.kr. Bankgælden i søsterselskaberne udgør pr. 30.06.2015 973 t.kr. og den bogførte værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. 30.06.2015 14.712 t.kr.